
ZARZĄDZENIE NR 6
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 18 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dodatkowych przedmiotów umundurowania funkcjonariuszy 
Straży Granicznej

Na podstawie  art. 65 ust. 10     ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 147, 125 i 235) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 5 czerwca 2009 r. 
w sprawie dodatkowych przedmiotów umundurowania funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 45, z późn. zm.1)) w załączniku nr 1, w zestawie nr 5, w uwagach pod zestawem dodaje się 
uwagę nr 7, w brzmieniu:

„7. Umundurowanie nawiązujące do historycznego wizerunku żołnierzy Korpusu Ochrony Pogranicza 
(1924-1939) i Straży Granicznej (1928-1939) dodatkowo otrzymują funkcjonariusze wchodzący w skład 
Pocztu Sztandarowego Komendy Głównej Straży Granicznej oraz funkcjonariusze werbliści i trębacze 
Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej występujący wspólnie z funkcjonariuszami Wydziału 
Odwodowego (Reprezentacyjnego) Komendy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej – 1 kpl. na 
3 lata.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. bryg. SG Tomasz PRAGA

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2010 r. poz. 1, z  2013 r. poz. 44, 
z 2014 r. poz. 21, z 2015 r.  poz. 54, z 2016 r. poz. 67, z 2017 r. poz. 11 oraz z 2018 r. poz. 39 i poz. 80.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 18 lutego 2019 r.

Poz. 7


